
令和６年９月吉日 

 

 

オフィスカジュアルの導入について 

 
 
平素は、当会業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当会は、自由な服装での勤務を認め、TPO（時・場所・場合）に合わせた

服装の選択を可能とするオフィスカジュアルを下記のとおり導入いたしますので、

お知らせいたします。 

当会は、職員一人ひとりの個性や自主性を尊重し、多様な価値観や新しい発想を

尊重する職場環境を整備することで働きやすさを高め、お客さまへのサービス向上

に努めてまいります。 

 

記 

 

１．内容 

  毎週金曜日をオフィスカジュアルでの出勤を認める「オフィスカジュアルデー」

とします。 

 

２．導入期間 

令和 6年 10 月 4 日（金）～令和 7年 3月 28 日（金） 

  ※ オフィスカジュアルの意見等を踏まえ、継続可否を検討いたします。 

 

３．対象者 

  全役職員 

 

４．該当するＳＤＧｓの目標 

 

  

 

 

 

 

 

 

以上

岐阜県信用農業協同組合連合会 

 


